
Zarządzenie Nr 82/2021 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 3 grudnia 2021r. 

  

w sprawie oddania w użyczenie  lokalu użytkowego znajdującego się w budynku 

Urzędu Gminy, stanowiącego własność Gminy Strawczyn na czas nieokreślony. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze. zm.), oraz art. 13 ust. 1  

i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Oddaję w nieodpłatne użyczenie na czas nieokreślony dla Samorządowego 

Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie, lokal użytkowy, mieszczący się 

na parterze w budynku Urzędu Gminy Strawczyn przy ul. Żeromskiego 16                           

w miejscowości Strawczyn, zlokalizowany na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 914 o powierzchni 0,3456 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą KI1L/00106462/6, dla potrzeb 

prowadzenia zadań określonych w statucie. 

§ 2 

Oddanie w użyczenie nastąpi na warunkach określonych w umowie 

nieodpłatnego użyczenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury, 

Rozwoju i Planowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 
 

                                                                                                                                                                                                                       
/-/ Tadeusz Tkaczyk 

 


